podľa ktorého sa nájomca zaväzuje platiť prenajímateľovi za celý byt nájomné  

vrátane preddavkov na plnenia poskytované s užívaním bytu (preddavok za vodné 

spotrebované v byte a preddavok na pomernú časť spotrebovanej elektrickej energie v 

spoločných priestoroch, ČOV a príspevok do FPÚO vo výške 113,55 eur (slovom 

jedenstotrinásť eur päťdesiatpäť centov) mesačne. Evidenčný list pre výpočet 

úhrady za používanie bytu je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.  

5.3 Nájomné a preddavky na plnenia poskytované s užívaním bytu je nájomca povinný 

zaplatiť najneskôr v  5. deň bežného kalendárneho mesiaca na účet prenajímateľa č.

[...]

- preplatok vráti prenajímateľ nájomcovi do 30 dní odo dňa doručenia vyúčtovania,  

- nedoplatok zaplatí nájomca prenajímateľovi do 30 dní od doručenia vyúčtovania.  

5.10 Finančná  zábezpeka  vo  výške 6 mesačných splátok nájomného vo výške 591,30 eur, 

slovom päťstodeväťdesiatjeden eur a tridsať centov, ktorú nájomca zložil na základe 

zmluvy o nájme bytu č. 9/652/2013, je uložená na samostatnom účte prenajímateľa.  

5.11  Finančnú zábezpeku Obec použije po skončení nájmu bytu na úhradu pre prípad 

neplatenia dohodnutého nájomného a úhrad poskytovaných s užívaním nájomného